
 

Nemocnice Tanvald, s.r.o.   
Nemocniční 287, 468 41 Tanvald, tel. 483 367 311 

 

INFORMACE PRO RODINNÉ PŘÍSLUŠNÍKY 

 

Informace o pacientech se podávají jak telefonicky, tak osobně službu konajícím lékařem, 

vždy jedné osobě, která následně informuje ostatní členy rodiny. 

Časy pro podávání informací: 

 NÁSLEDNÁ PÉČE - úterý, středa, čtvrtek 12:00 - 13:00 (MUDr. Drašnarová) 

 INTERNA  - každý den 11:00 - 12:00  

 NIP, JIP, DIOP - každý den 16:00 - 18:00 

Žádáme proto, abyste si určili jednoho člena rodiny, kterému budou informace poskytovány.  

Pro telefonickou komunikaci je nutné znát heslo, které si určí pacient nebo jeho zákonný 

zástupce při příjmu. 

Telefonický kontakt:  Recepce nemocnice – 483 367 311 

NIP 1 – 483 367 329 

                                     NIP 2 – 483 367 330 

     DIOP – 483 367 346 

JIP – 483 367 331 

INTERNA – 483 367 321 

NÁSLEDNÁ PÉČE – 483 367 328 

                               
Doporučené návštěvní hodiny na odděleních jsou od 14:00 do 16:30 hodin. Po dohodě 

s lékařem nebo vrchní sestrou je možné čas návštěvy individuálně pozměnit s ohledem na 

chod oddělení a na stav nemocného. 

Návštěvy musí respektovat používání ochranných pomůcek dle pokynů ošetřujícího 

personálu.  

Z hygienicko-epidemiologických důvodů nebo z důvodů mimořádných a ochranných opatření 

Ministerstva zdravotnictví ČR může vedení nemocnice návštěvy dočasně zakázat nebo 

přijmout omezující opatření (aktuální info.: www.nemocnice-tanvald.cz) 

Informace o důchodech, opatrovnictví, vyplnění žádostí vyřizuje po předchozí telefonické 

nebo emailové dohodě od 7:00-15:30 sociální pracovnice Bc. Martina Hloušková tel.: 

483 367 302, email: martina.hlouskova@mediterra.cz 

Dále žádáme, abyste pacientům doplňovali hygienické pomůcky: sprchový gel, šampón, tělové 

mléko, kartáček na zuby, zubní pastu, ústní vodu, hřeben, deodorant, vlhčené ubrousky. U 

mužů pomůcky na holení. 

 

Děkujeme za respektování podmínek oddělení. 

mailto:martina.hlouskova@mediterra.cz

